П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
г. Ставрополь

07 октября 2022 г. № 415

О внесении изменений в состав краевой межведомственной комиссии
по контролю за поступлением, учетом и распределением гуманитарной
помощи населению Ставропольского края, пострадавшему от стихийных
бедствий и других чрезвычайных происшествий, утвержденный постанов
лением Губернатора Ставропольского края от 9 июля 2002 г. № 326

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав краевой межведомственной комиссии по контролю
за поступлением, учетом и распределением гуманитарной помощи населе
нию Ставропольского края, пострадавшему от стихийных бедствий и других
чрезвычайных происшествий, утвержденный постановлением Губернатора
Ставропольского края от 9 июля 2002 г. № 326 «О краевой межведомствен
ной комиссии по контролю за поступлением, учетом и распределением гума
нитарной помощи населению Ставропольского края, пострадавшему от сти
хийных бедствий и других чрезвычайных происшествий» (с изменениями,
внесенными постановлениями Губернатора Ставропольского края от 19 мар
та 2012 г. № 174, от 14 сентября 2012 г. № 637, от 27 января 2014 г. № 24,
от 04 марта 2014 г. № 98, от 22 января 2016 г. № 27, от 18 ноября 2016 г.
№ 612, от 11 июля 2017 г. № 328, от 29 ноября 2017 г. № 613, от 11 мая
2018 г. № 151, от 12 сентября 2019 г. № 274, от 29 ноября 2019 г. № 388,
от 11 мая 2020 г. № 190, от 15 июля 2021 г. № 299 и от 27 декабря 2021 г.
№ 577) (далее - комиссия), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Дроздецкую О.А.
1.2. Включить в состав комиссии Листову Ольгу Леонидовну, замести

теля министра здравоохранения Ставропольского края, членом комиссии.
1.3. Указать новую должность члена комиссии Сотикова Сергея Серге

евича - начальник управления гражданской обороны и защиты населения
Главного управления Министерства Российской Федерации по делам граж
данской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий сти
хийных бедствий по Ставропольскому краю (по согласованию).

2. Признать утратившими силу:
подпункт 1.1 постановления Губернатора Ставропольского края

от 27 января 2014 г. № 24 «О внесении изменений в постановление Губерна
тора Ставропольского края от 9 июля 2002 г. № 326 «О краевой межведом
ственной комиссии по контролю за поступлением, учетом и распределением

гуманитарной помощи населению Ставропольского края, пострадавшему
от стихийных бедствий и других чрезвычайных происшествий»;

постановление Губернатора Ставропольского края от 04 марта 2014 г.
№ 98 «О внесении изменения в состав краевой межведомственной комиссии
по контролю за поступлением, учетом и распределением гуманитарной по
мощи населению Ставропольского края, пострадавшему от стихийных бед
ствий и других чрезвычайных происшествий, утвержденный постановлени
ем Губернатора Ставропольского края от 9 июля 2002 г. № 326»;

постановление Губернатора Ставропольского края от 29 ноября 2017 г.
№ 613 «О внесении изменений в состав краевой межведомственной комис
сии по контролю за поступлением, учетом и распределением гуманитарной
помощи населению Ставропольского края, пострадавшему от стихийных
бедствий и других чрезвычайных происшествий, утвержденный постановле
нием Губернатора Ставропольского края от 9 июля 2002 г. № 326»;

постановление Губернатора Ставропольского края от 12 сентября
2019 г. № 274 «О внесении изменений в некоторые постановления Губер
натора Ставропольского края»;

пункт 3 изменений, внесенных в некоторые постановления Губернато
ра Ставропольского края, утвержденных постановлением Губернатора Став
ропольского края от 29 ноября 2019 г. № 388.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор
Ставропольского В .В .Владимиров